16-02-2024 01:54:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As faixas com o tempo já apagaram trazendo sérios problemas para os motorista e mototaxista que circulam
nesta região, assim pedimos atenção à esta solicitação.

para providenciar sinalização estratigráfica no endereço mencionado abaixo e demais ruas e avenidas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA BENJAMIM ALVES SANTOS ESQUINA COM A RUA CASSIMIRO DE ABREU, VILA
SARAIVA, 38.408-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11002/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total